Stromiecka, Andrzej Stępień prowadzący działalność gospodarczą pod firmą 

Zakład Usług Leśnych Andrzej Stępień z siedzibą Niedabyl, Albert Stępień 

prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Usługi Leśne Albert Stępień z 

siedzibą Niedabyl, kwoty 15 000 zł 00 gr (słownie: piętnaście tysięcy złotych zero 

groszy), uiszczoną tytułem wpisu od odwołania.